ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9.12.2011 № 1508/51 г. Красногорск

О стандартах стоимости жилищно-коммунальных услуг на одного члена семьи в месяц для семей различной численности и одиноко проживающего гражданина, дифференцированных по муниципальным образованиям Московской области на 2012 год

В соответствии со статьей 2 Закона Московской области № 153/2011-03 "О стандарте стоимости жилищно-коммунальных услуг в Московской области и стандарте стоимости капитального ремонта муниципального жилищного фонда в Московской области на 2012 год"

Правительство Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг на одного члена семьи в месяц для семей различной численности и одиноко проживающего гражданина в многоквартирном доме независимо от формы собственности жилищного фонда и жилом доме государственного и муниципального жилищных фондов в среднем по Московской области и по муниципальным образованиям Московской области на 2012 год (прилагается).

2. Утвердить стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг на одного члена семьи в месяц для семей различной численности и одиноко проживающего гражданина в жилом доме частного жилищного фонда в среднем по Московской области и по муниципальным образованиям Московской области на 2012 год (прилагается).

3. Министерству по делам печати и информации Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости. Подмосковье".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Московской области Седова К.В.

Губернатор Московской области Б.В. ГРОМОВ

УТВЕРЖДЕН постановлением Правительства Московской области от 9.12.2011 № 1508/51

Стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг на одного члена семьи в месяц для семей различной численности и одиноко проживающего гражданина в многоквартирном доме независимо от формы собственности жилищного фонда и жилом доме государственного и муниципального жилищных фондов в среднем по Московской области и по муниципальным образованиям Московской области на 2012 год (в рублях)
	№ п/п
	наименование муниципального образования
	на одного прожи​вающего в семье из трех и более человек (18 кв.м)
	на одного прожи​вающего в семье из двух человек (21 кв.м)
	на одиноко прожи​вающего (33 кв.м)
	на одиноко прожи​вающего пенсионе​ра, инвалида, ре​бенка-сироту (42 кв.м)

	Ленинский муниципальный район

	1
	городское поселение Видное
	2214,90
	2412,24
	3192,82
	3769,05

	2
	городское поселение Горки Ленинские
	2138,40
	2322,99
	3052,57
	3590,55

	городское поселение Московский
	2178,90
	2376,12
	3156,52
	3732,93

	4
	сельское поселение Булатниковское
	2194,56
	2388,51
	3155,53
	3721,59

	5
	сельское поселение Внуковское
	1933,74
	2084,22
	2677,36
	3113,01

	6
	сельское поселение Володарское
	2194,56
	2388,51
	3155,53
	3721,59

	7
	сельское поселение Воскресенское
	2194,56
	2388,51
	3155,53
	3721,59

	8
	сельское поселение Десёновское
	2178,90
	2376,12
	3156,52
	3732,93

	9
	сельское поселение Молоковское
	2158,56
	2352,39
	3119,23
	3685,47

	10
	сельское поселение «Мосрентген»
	2194,56
	2388,51
	3155,53
	3721,59

	11
	сельское поселение Развилковское
	2214,90
	2412,24
	3192,82
	3769,05

	12
	сельское поселение Совхоз им. Ленина
	1893,42
	2075,54
	2797,23
	3331,34

	13
	сельское поселение Сосенское
	2138,58
	2323,20
	3052,90
	3590,97

	14
	сельское поселение Филимонковское
	2194,56
	2388,51
	3155,53
	3721,59

УТВЕРЖДЕН постановлением правительства Московской области от 9.12.2011 № 1508/51

Стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг на одного члена семьи в месяц для семей различной численности и одиноко проживающего гражданина в жилом доме частного жилищного фонда в среднем по Московской области и по муниципальным образованиям Московской области на 2012 год

	№ п/п
	наименование муниципального образования
	на одного прожи вающего в семье из трех и более человек (18 кв.м)
	на одного прожи вающего в семье из двух человек (21 кв.м)
	на одиноко прожи​вающего (33 кв.м)
	на одиноко прожи вающего пенсионе ра, инвалида, ре бенка-сироту (42 кв.м)

	Ленинский муниципальный район

	1
	городское поселение Видное
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	2
	городское поселение Горки Ленинские
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	3
	городское поселение Московский
	1452,24
	1528,35
	1824,31
	2037,39

	4
	сельское поселение Булатниковское
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	5
	сельское поселение Внуковское
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	6
	сельское поселение Володарское
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	7
	сельское поселение Воскресенское
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	8
	сельское поселение Десёновское
	1452,24
	1528,35
	1824,31
	2037,39

	9
	сельское поселение Молоковское
	1452,24
	1528,35
	1824,31
	2037,39

	10
	сельское поселение «Мосрентген»
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	11
	сельское поселение Развилковское
	1488,24
	1564,47 '
	1860,61
	2073,51

	12
	сельское поселение Совхоз им. Ленина
	1205,64
	1273,13
	1536,30
	1726,52

	13
	сельское поселение Сосенское
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

	14
	сельское поселение Филимонковское
	1488,24
	1564,47
	1860,61
	2073,51

Источник: газета «Видновские вести»